
Taizé
Svenska kyrkan i Töreboda och i Bodarne välkomnar dig med på 

Pilgrimsresa  27 april-6 maj 2019 
Att komma till Taizé är ett sätt att gå till evangeliets källor genom bön, stillhet och eftertanke. 
 Du som kommer till Taizé tas emot av ett brödraskap vars medlemmar sagt ett ja som gäller hela 
livet, ett ja till ett liv i Kristi efterföljelse, till ett liv i gemenskap och i enkel livsföring.

En resa till Taizé är ett tillfälle att tänka efter vart du är på väg i livet och
•att träffa unga vuxna från hela världen
•att upptäcka källorna till en tro
•att be tillsammans med bröderna
•att samtala om dina frågor, din övertygelse, dina förhoppningar
•att bli medveten om hur du kan verka för försoning
•att förbereda dej på att ta ansvar för livet på din hemort.  

Resan
Vi gör vår egen resa: vi har hyrt en mycket bekväm lång-
färdsbuss av Delfin och lägger upp resan tillsammans 
med deras chaufförer. Vi väljer att inte fylla bussen helt 

för att så få mer utrymme 
och skapa möjlighet att röra 
sig i bussen. Visserligen 
gör detta resan något lite 
dyrare. Men den ökade be-
kvämligheten är väl värda 
de slantarna.
 Själva resan blir en förbere-
delsetid inför veckan i Taizé; 

inga bullriga filmer, snarare kommer i bussen höras 
stilla akustisk gitarrspel, sång och samtalens mummel. 
I öronen kanske egen medhavd musik.
Vi kommer också fira mässa under nerresan.

Avresa: Från Töreboda på lördag morgon 27 april.
Hemkomst: Till Töreboda på måndagskvällen den 
6 maj. Som skolelev/student eller arbetande med 
”normalarbetsvecka” handlar det alltså om fem ledig-
hetsdagar.

Ålder
Du är 17 år (dvs född 2002) 
eller äldre. Begränsat antal 
platser för pilgrimmer som är 
30 år eller äldre.

Kostnader
1. Bussresan 3600 kr.
Som medlem och aktiv i Svenska Kyrkans Unga i Tö-
reboda får du ett resebidrag på 1800 kr.
2. Taize: Bidrag till omkostnader (dvs avgift) för en 
vecka; ungdom (tältboende) 68-92 euro, vuxna 30+ 
132-180 euro (tält).
3. I Frankrike: Fikapengar i Taize och under resan. 
Något minne från Taizé? (Kanske 10-50 euro)
4. I Tyskland: Mat, pausgodis. 
Dyrt utmed autobahn. (Kanske 
25-45 euro)
5. I Sverige: fika och mat i Sverige 
och på färjorna. (100-250 SKr)

Anmälan
sker på särskild anmälningslapp senast 31 januari. 
Denna finns tillgänglig på Törebodas hemsida från och 
med 1 december: www.svenskakyrkansunga.nu.
Skicka/ge anmälan till Billy Joelsson, Box 103, 54523 
Töreboda.
•Företräde: Fram till 20 januari 
har Töreboda och Bodarne före-
träde. Därefter fylls platserna på 
i den ordning anmälningar inkom-
mit. Totalt finns 35-40 platser i 
bussen (Töreboda och Bodarne 
kommer knappast att fylla bussen 
på egen hand utan delar med stor 
glädje bussen med vänner från 
andra håll). Den vars anmälan inkommit efter att alla 
platser är upptagna placeras på reservlista.
•Efter anmälan meddelar vi snarast att du har plats i 
bussen på vår pilgrimsresa (eller ev reservlisteplats). 
Denna plats betraktas som preliminär tills dess du betalt 
bussavgiften. Mer information om detta senare bl a på 
www.svenskakyrkansunga.nu

Förträff
Inför resan kommer vi ha en förträff. Förutom att lära 
känna varandra kommer vi inleda det gemensamma 
andaktslivet samt diskutera en rad praktiska saker. 
Förträffen, som är viktig på många sätt, kommer att 
vara i Töreboda lördag 23 februari. Boka i almanackan 
redan nu! Meddela om du har oöverstigliga hinder.

Bums!
Kolla redan nu att du har giltigt pass och en bra rese-
försäkring. Skaffa också lämpliga handlingar/kort från 
Försäkringskassan för resa inom EU.
 Undersök också om du kan få något bidrag från din 
hemförsamling/pastorat.
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Mer information
kommer efter din anmälan, någon gång i början av februari månad. Du kan 
också redan nu gå in på Svenska Kyrkans Unga i Törebodas hemsida: 
www.svenskakyrkansunga.nu och klicka på Taizéresan (här kommer 
mycket information att läggas ut - gör den redan nu till ett bokmärke) och 
på Gästboken. Du kan även kontakta:

Billy Joelsson, församlingspedagog i Töreboda, 0506-18509, 
billy.joelsson@svenskakyrkan.se


